政府采购政府采购车辆维修车辆维修合同合同

编号： 1149931796220220032

采购单位（甲方）： 广西壮族自治区南宁江北公路养护中心

服务单位（乙方）： 广西来就好汽车服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循广西壮族自治区广西

壮族自治区本级国家机关、事业单位及（或）团体组织车辆维修采购项目招标文件、投标文件、车辆维修服务协议，就甲

方委托乙方提供车辆维修服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型需求类型 描述描述
数数

量量

单单

位位

单价单价

(元元)
总价总价

(元元)
车牌号车牌号

21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车
辆维修服务）

拆装更换增压器、更换前后分泵、更换

真空泵等
1 辆 5300.005300.00

桂

AJB050
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）
调刹车、更换车门锁等 1 辆 253.00 253.00

桂

AW4778
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）

更换手油泵、更换空气滤清器、更换柴

油滤清器等
1 辆 655.00 655.00

桂

AM4768
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）
检查线路、更换电瓶、电焊电瓶护栏等 1 辆 705.00 705.00

桂

AJB329

合同总价：大写人民币陆仟玖佰壹拾叁元整，小写6913.00元。

二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 6913.00 签订后付款

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：南宁市西乡塘区明秀东路151号 地址：南宁市青秀区长福路7-5号

电话：0771-3133435 电话：0771-2785951

开户银行：建行南宁衡阳东路支行 开户银行：中国建设银行南宁琅西支行

账号：45001604757059668889 账号：45001604568059898989

签订日期： 签订日期：

1/1

	政府采购车辆维修合同